
  
   Challenge avenirs 

 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 16 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/10/2021 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/10/2021 à 15:30 

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 15:35 

 25 Papillon Messieurs (Série) - Sa 16/10/2021 à 15:35 
1.
2.
3. KAULT Aubin 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. CAMUS Hugo 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 15:35 

 50 Papillon-Dos Dames (Série) - Sa 16/10/2021 à 15:37 
1.
2. MARAIS Mathilde 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. ADAM Mazarine 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
5. GIBAULT Maé 2011 FRA AN ROMORANTIN AT

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 15:37 

 50 Papillon-Dos Messieurs (Série) - Sa 16/10/2021 à 15:41 
1.
2.
3. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4. SELMI Iyed 2010 TUN AN ROMORANTIN AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 15:41 

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 16/10/2021 à 15:43 
1.
2. APOSTOL Elisabeth 2013 FRA AN ROMORANTIN AT
3. GIBAULT Maé 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4. PINAULT VIVIER Maud 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5.
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   Challenge avenirs 

 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 16 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 16/10/2021 à 15:43 
1.
2. LEEMANS Ilyana 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. LERASLE Lya 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
4. RAKOTOSON Tsyialantsoa 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5.

 25 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 16/10/2021 à 15:43 
1. RANCIEN Montaine 2011 FRA SALBRIS NATATION AT
2. MORALES Noéline 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. LERASLE Emy 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
4. COURTIN Lucie 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5. TONDU Mallory 2012 FRA SALBRIS NATATION AT

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 15:43 

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/10/2021 à 15:54 
1.
2. STOJANOVIC Nikola 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. CAMUS Hugo 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
4. FROUX LOP Esteban 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/10/2021 à 15:54 
1. MOREAU Baptiste 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. APOSTOL Edouard 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
3. DECHANET Bastien 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. SELMI Iyed 2010 TUN AN ROMORANTIN AT
5. MATHON Louis 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 15:54 

 100 4 Nages Dames (Série) - Sa 16/10/2021 à 16:02 
1.
2. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. LERASLE Lya 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
4. LERASLE Emy 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 16:02 
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 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 16 octobre 2021 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/10/2021 à 16:08 
1.
2. VON-EÜW CÔME Côme 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. DALAIGRE Nathan 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/10/2021 à 16:08 
1.
2. KAULT Aubin 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. CAMUS Hugo 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
4. STOJANOVIC Nikola 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 16:08 

 50 Dos-Brasse Dames (Série) - Sa 16/10/2021 à 16:17 
1.
2. PINAULT VIVIER Maud 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. GIBAULT Maé 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4. MARAIS Mathilde 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
5. APOSTOL Elisabeth 2013 FRA AN ROMORANTIN AT

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 16:17 

 50 Dos-Brasse Messieurs (Série) - Sa 16/10/2021 à 16:21 
1.
2. MOREAU Baptiste 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. DECHANET Bastien 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. FROUX LOP Esteban 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 16:21 

 25 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 16/10/2021 à 16:25 
1. RAKOTOSON Tsyialantsoa 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. COURTIN Lucie 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. RANCIEN Montaine 2011 FRA SALBRIS NATATION AT
4. LEEMANS Justine 2014 FRA AN ROMORANTIN AT
5. MORALES Noéline 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
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 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 16 octobre 2021 - Bassin de 25 m 
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 25 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 16/10/2021 à 16:25 
1. POULAIN Elena 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. TONDU Mallory 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
3. MARAIS Mathilde 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4. LEEMANS Ilyana 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
5. APOSTOL Elisabeth 2013 FRA AN ROMORANTIN AT

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 16:25 

 25 Dos Messieurs (Série) - Sa 16/10/2021 à 16:35 
1. APOSTOL Edouard 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
2. LAURENT Pierre 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. SELMI Iyed 2010 TUN AN ROMORANTIN AT
4. CAMUS Hugo 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
5. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN AT

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 16:35 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/10/2021 à 16:40 
1.
2. GIBAULT Maé 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. MARAIS Mathilde 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4. ADAM Mazarine 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/10/2021 à 16:40 
1.
2. LERASLE Lya 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
3. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. LERASLE Emy 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 16:40 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/10/2021 à 16:50 
1.
2. SELMI Iyed 2010 TUN AN ROMORANTIN AT
3. STOJANOVIC Nikola 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. KAULT Aubin 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/10/2021 à 16:50 
1.
2. VON-EÜW CÔME Côme 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. DALAIGRE Nathan 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 16:50 

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Série) - Sa 16/10/2021 à 17:00 
1.
2. LEEMANS Ilyana 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. ADAM Mazarine 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
4. APOSTOL Elisabeth 2013 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 17:00 

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 16/10/2021 à 17:04 
1.
2. MATHON Louis 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. APOSTOL Edouard 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
4. SELMI Iyed 2010 TUN AN ROMORANTIN AT
5.

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 17:04 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 16/10/2021 à 17:08 
1. LERASLE Lya 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
2. TONDU Mallory 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
3. GIBAULT Maé 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
4. RAKOTOSON Tsyialantsoa 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5. RANCIEN Montaine 2011 FRA SALBRIS NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 16/10/2021 à 17:08 
1. MORALES Noéline 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. MARAIS Mathilde 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. POULAIN Elena 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. LEEMANS Justine 2014 FRA AN ROMORANTIN AT
5. COURTIN Lucie 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 Edition au : 14/10/2021 12:23  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 5 / 6 

       



  
   Challenge avenirs 

 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 16 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 16/10/2021 à 17:08 
1. PINAULT VIVIER Maud 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. LEEMANS Ilyana 2011 FRA AN ROMORANTIN AT
3. ADAM Mazarine 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
4. LERASLE Emy 2012 FRA AN ROMORANTIN AT
5. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 17:08 

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 16/10/2021 à 17:23 
1.
2. VON-EÜW CÔME Côme 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. LAURENT Pierre 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. DALAIGRE Nathan 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 16/10/2021 à 17:23 
1.
2. DECHANET Bastien 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. CAMUS Hugo 2012 FRA SALBRIS NATATION AT
4. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
5. APOSTOL Edouard 2012 FRA AN ROMORANTIN AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 16/10/2021 à 17:23 
1. SELMI Iyed 2010 TUN AN ROMORANTIN AT
2. MOREAU Baptiste 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. STOJANOVIC Nikola 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. MATHON Louis 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5. FROUX LOP Esteban 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 Temps de nage - Sa 16/10/2021 à 17:23 

 Cérémonies protocolaires et remises des récompenses - Sa 16/10/2021 à 17:35 

 Fin de la réunion - Sa 16/10/2021 à 17:50 
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